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IAME SERIES BENELUX (Round 3)
Senior

Essais Qualificatifs Groupe 1 / Qualifying Practice Group 1

Classement de la séance

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

29/06/2019 - 30/06/2019  /  Francorchamps 29/06/2019 - 14:50  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Chassis Temps Ecart

Rnk No. Driver Chassis Time Gap

1 201 VAN SPLUNTEREN Joey NED KR 44.957

2 205 SMIT Nick NED Exprit 44.999 +0.042

3 257 COLLIGNON Corentin FRA Kosmic 45.021 +0.064

4 241 RASPATELLI Matteo BEL Kosmic 45.065 +0.108

5 202 MUTH O'Neill GER Kosmic 45.123 +0.166

6 233 DIAS Xavier FRA 45.130 +0.173

7 253 STALMANS Tuur BEL Exprit 45.227 +0.270

8 219 CORDIER Mathis FRA Sodi 45.234 +0.277

9 240 PRINCE Alfie GBR KR 45.261 +0.304

10 289 KALTEREN Henkie NED Exprit 45.267 +0.310

11 229 RUA Vincent FRA Sodi 45.373 +0.416

12 286 NELISSEN Thom BEL Tony-Kart 45.401 +0.444

13 245 HEIJMANS Beau NED Gillard 45.415 +0.458

14 236 JACOBS David BEL Kosmic 45.429 +0.472

15 282 HEZEMANS Liam BEL Exprit 45.432 +0.475

16 249 CANDAS Caroline FRA 45.492 +0.535

17 204 DESGARDIN Romain FRA Tony-Kart 45.678 +0.721

18 261 MOONEN Anthony BEL Sodi 45.692 +0.735

19 280 NIEUWENHUIZEN Luca NED Tony-Kart 45.734 +0.777

20 291 KAVEHZADEH Ryan NED FA Kart 45.736 +0.779

21 232 ONSTENK Mike NED KR 45.847 +0.890

22 234 DOORNBOSCH Ricardo NED KR 45.995 +1.038

23 297 TABAK Larissa NED Fa kart 46.216 +1.259

24 237 VERHILLE Kjen BEL Intrepid 46.309 +1.352

Abandons / DNFs

260 DE ZWART Mike NED Kosmic

N° 257     Cancel the best lap on TQ :  No respect of the track limits    Décision n° 2

N° 245     Cancel the best lap on TQ :  No respect of the track limits   Décision n° 3

Sous réserve de fait sportif ou contrôle technique

Timekeeper Heure d'affichage Steward #1
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IAME SERIES BENELUX (Round 3)
Senior

Essais Qualificatifs Groupe 2 / Qualifying Practice Group 2

Classement de la séance

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

29/06/2019 - 30/06/2019  /  Francorchamps 29/06/2019 - 14:50  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Chassis Temps Ecart

Rnk No. Driver Chassis Time Gap

1 203 LEVEQUE Enzo FRA Kosmic 44.831

2 269 GOLDSTEIN Elie BEL Kosmic 44.960 +0.129

3 255 STEHOUWER Kevin NED Exprit 44.994 +0.163

4 215 UZAN Tom FRA Kosmic 45.099 +0.268

5 271 GOOVAERTS Yarne BEL KR 45.172 +0.341

6 268 STEENMAN Daan NED Zanardi 45.178 +0.347

7 254 VAN DE WESTELAKEN Rivaldo NED Tony-Kart 45.185 +0.354

8 223 MOULSDALE Angus BEL 45.225 +0.394

9 212 HEBETTE Martin BEL Kosmic 45.232 +0.401

10 258 DANHIER Behhan BEL Kosmic 45.256 +0.425

11 287 BALOTA Sam BEL Exprit 45.267 +0.436

12 247 MAURICE Louis FRA 45.272 +0.441

13 220 DELBAUF Matthieu BEL Sodi 45.310 +0.479

14 259 COCHET Bastien FRA Kosmic 45.321 +0.490

15 274 CUPPENS Nick BEL Tony-Kart 45.324 +0.493

16 330 SZABO Boldiszar HUN 45.406 +0.575

17 211 VENET François Xavier FRA Kosmic 45.481 +0.650

18 206 DETRY Diego BEL Exprit 45.498 +0.667

19 285 BENOIT Clémentine BEL Tony-Kart 45.646 +0.815

20 264 COMMISSARIS Rémy BEL Tony-Kart 45.788 +0.957

21 252 POTY Tom BEL Kosmic 45.796 +0.965

22 288 CHALET Lionel BEL KR 45.814 +0.983

23 238 TAVITIAN Romain FRA Sodi 45.896 +1.065

24 222 DECADI Enzo FRA Exprit 46.436 +1.605

N° 222      Cancel 2 best laps on TQ   : Not present at the Briefing       Décision n° 1

N° 215      Cancel the best lap on TQ : No respect of the track limits    Décision n° 4

Sous réserve de fait sportif ou contrôle technique

Timekeeper Heure d'affichage Steward #1



VolaSoftControlPdf

IAME SERIES BENELUX (Round 3)
Senior

Essais Qualificatifs Groupe 1 / Qualifying Practice Group 1

Historique / Records

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28
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N° Tour Temps

No. Lap Time

  201  VAN SPLUNTEREN Joey  

START

201 1

201 2 1:05.904

201 3 45.450

201 4 45.015

201 5 45.004

201 6 45.003

201 7 44.967

201 8 47.543

FINISH

201 9 44.957

  202  MUTH O'Neill  

START

202 1

202 2 53.055

202 3 45.840

202 4 45.276

202 5 45.188

202 6 45.208

202 7 45.180

202 8 45.201

202 9 45.123

FINISH

202 10 45.232

  204  DESGARDIN Romain  

START

204 1

204 2 45.794

204 3 45.678

204 4 46.030

204 5 45.948

204 6 45.857

204 7 45.924

204 8 45.792

204 9 45.771

204 10 46.108

FINISH

N° Tour Temps

No. Lap Time

  205  SMIT Nick  

START

205 1

205 2 55.601

205 3 51.281

205 4 45.148

205 5 45.168

205 6 44.999

205 7 45.324

205 8 45.098

205 9 45.306

FINISH

205 10 45.136

  219  CORDIER Mathis  

START

219 1

219 2 53.233

219 3 46.483

219 4 45.565

219 5 45.409

219 6 45.365

219 7 45.234

219 8 45.304

219 9 45.576

FINISH

219 10 45.384

  229  RUA Vincent  

START

229 1

229 2 45.555

229 3 52.550

229 4 1:03.717

229 5 46.587

229 6 45.563

229 7 45.541

229 8 45.373

229 9 45.499

229 10 45.477

FINISH

229 11 45.410

N° Tour Temps

No. Lap Time

  232  ONSTENK Mike  

START

232 1

232 2 45.930

232 3 45.847

232 4 46.749

232 5 46.059

232 6 46.196

232 7 46.158

232 8 46.081

232 9 46.281

232 10 46.189

FINISH

  233  DIAS Xavier  

START

233 1

233 2 57.481

233 3 48.481

233 4 47.088

233 5 45.965

233 6 45.133

233 7 45.281

233 8 45.145

233 9 45.130

FINISH

233 10 45.172

  234  DOORNBOSCH Ricardo  

START

234 1

234 2 46.066

234 3 46.001

234 4 46.933

234 5 46.562

234 6 45.995

234 7 46.345

234 8 46.050

FINISH

N° Tour Temps

No. Lap Time

  236  JACOBS David  

START

236 1

236 2 47.642

236 3 45.495

236 4 46.044

236 5 45.573

236 6 45.435

236 7 51.038

236 8 45.531

236 9 45.429

236 10 45.543

236 11 45.713

FINISH

236 12 45.717

  237  VERHILLE Kjen  

START

237 1

237 2 46.309

237 3 46.509

FINISH

  240  PRINCE Alfie  

START

240 1

240 2 53.824

240 3 47.053

240 4 47.240

240 5 45.294

240 6 45.266

240 7 45.335

240 8 45.261

240 9 45.359

FINISH

240 10 45.444

  241  RASPATELLI Matteo  

START

241 1
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IAME SERIES BENELUX (Round 3)

Senior

Essais Qualificatifs Groupe 1 / Qualifying Practice Group 1

Historique / Records

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28
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N° Tour Temps

No. Lap Time

241 2 1:18.839

241 3 45.516

241 4 45.081

241 5 45.065

241 6 45.080

241 7 45.183

FINISH

  245  HEIJMANS Beau  

START

245 1

245 2 53.005

245 3 46.157

245 4 45.649

245 5 45.454

245 6 45.794

245 7 45.380

245 8 45.443

245 9 45.415

FINISH

245 10 45.450

  249  CANDAS Caroline  

START

249 1

249 2 45.574

249 3 45.561

249 4 1:00.224

249 5 45.588

249 6 45.531

249 7 45.563

249 8 46.034

249 9 45.998

249 10 45.620

FINISH

249 11 45.492

  253  STALMANS Tuur  

START

253 1

253 2 1:22.065

253 3 46.117

253 4 45.299

253 5 45.227

253 6 45.240

N° Tour Temps

No. Lap Time

253 7 45.640

253 8 45.353

FINISH

253 9 45.349

  257  COLLIGNON Corentin  

START

257 1

257 2 1:19.391

257 3 45.551

257 4 45.114

257 5 45.170

257 6 45.175

257 7 45.021

257 8 45.073

FINISH

257 9 45.010

  261  MOONEN Anthony  

START

261 1

261 2 46.748

261 3 45.825

261 4 46.294

261 5 46.120

261 6 46.040

261 7 45.692

261 8 46.128

261 9 45.725

261 10 45.960

FINISH

  280  NIEUWENHUIZEN Luca  

START

280 1

280 2 45.891

280 3 45.734

280 4 45.879

280 5 45.976

280 6 46.152

280 7 49.108

280 8 46.068

FINISH

N° Tour Temps

No. Lap Time

  282  HEZEMANS Liam  

START

282 1

282 2 46.995

282 3 45.681

282 4 45.818

282 5 45.432

282 6 45.537

282 7 45.513

FINISH

282 8 45.546

  286  NELISSEN Thom  

START

286 1

286 2 47.582

286 3 46.568

286 4 46.120

286 5 48.092

286 6 45.531

286 7 45.455

286 8 45.401

286 9 46.234

286 10 45.538

286 11 45.451

FINISH

286 12 45.540

  289  KALTEREN Henkie  

START

289 1

289 2 54.516

289 3 48.121

289 4 45.635

289 5 48.439

289 6 45.267

289 7 45.464

289 8 45.326

289 9 45.392

FINISH

289 10 45.409

  291  KAVEHZADEH Ryan  

START

N° Tour Temps

No. Lap Time

291 1

291 2 45.736

291 3 45.919

291 4 46.384

291 5 48.736

291 6 46.249

291 7 45.795

291 8 45.875

291 9 46.175

291 10 46.106

291 11 45.893

FINISH

291 12 45.965

  297  TABAK Larissa  

START

297 1

297 2 46.506

297 3 46.331

297 4 46.230

297 5 46.678

297 6 46.638

297 7 46.317

297 8 46.216

297 9 46.336

297 10 46.456

297 11 46.238

FINISH

297 12 46.325
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IAME SERIES BENELUX (Round 3)
Senior

Essais Qualificatifs Groupe 2 / Qualifying Practice Group 2

Historique / Records
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N° Tour Temps

No. Lap Time

START

285 1

287 1

206 1

203 1

211 1

220 1

222 1

264 1

252 1

238 1

288 1

285 2 48.102

287 2 47.012

206 2 47.095

211 2 51.785

264 2 58.060

252 2 55.045

222 2 1:00.237

203 2 1:05.933

220 2 1:04.058

288 2 51.457

238 2 53.393

285 3 46.206

287 3 45.498

206 3 45.672

211 3 45.968

222 3 47.499

288 3 46.681

252 3 48.765

264 3 49.210

259 1

247 1

269 1

212 1

215 1

258 1

255 1

330 1

223 1

203 3 57.491

268 1

220 3 57.789

271 1

238 3 57.740

285 4 45.985

287 4 45.284

N° Tour Temps

No. Lap Time

206 4 45.515

211 4 45.648

254 1

274 1

222 4 46.456

264 4 47.207

252 4 47.752

288 4 48.917

247 2 49.403

259 2 53.195

203 4 45.660

220 4 46.273

238 4 46.994

285 5 48.630

215 2 53.004

287 5 46.418

206 5 45.986

223 2 1:01.026

212 2 1:03.016

269 2 1:03.485

255 2 1:02.711

258 2 1:03.125

271 2 1:01.071

330 2 1:03.322

268 2 1:02.277

211 5 45.664

254 2 48.453

274 2 48.582

222 5 46.436

264 5 47.053

288 5 46.655

252 5 47.680

247 3 46.245

203 5 45.189

259 3 46.700

220 5 45.568

238 5 45.980

285 6 46.446

215 3 46.922

287 6 45.639

206 6 45.743

212 3 46.262

269 3 46.178

223 3 46.872

258 3 46.513

255 3 47.206

271 3 47.108

N° Tour Temps

No. Lap Time

330 3 47.110

268 3 47.764

211 6 45.784

254 3 45.725

274 3 46.094

222 6 46.272

264 6 46.156

288 6 46.243

252 6 46.240

247 4 45.623

203 6 45.015

259 4 45.441

220 6 45.448

238 6 45.896

285 7 45.986

215 4 45.560

287 7 45.415

206 7 45.524

269 4 44.960

212 4 45.624

223 4 45.384

258 4 45.420

255 4 45.139

271 4 45.369

330 4 45.424

268 4 45.322

211 7 45.620

254 4 45.203

274 4 45.324

222 7 46.282

288 7 45.834

252 7 45.896

264 7 47.120

247 5 45.443

203 7 44.963

259 5 45.321

220 7 45.460

238 7 46.018

215 5 45.148

285 8 46.045

287 8 45.321

269 5 45.002

206 8 45.708

212 5 45.277

223 5 45.298

258 5 45.256

255 5 45.590

N° Tour Temps

No. Lap Time

271 5 45.328

330 5 45.406

268 5 45.279

211 8 45.621

254 5 45.203

274 5 45.425

288 8 45.931

252 8 45.813

264 8 45.881

247 6 45.359

203 8 44.883

259 6 45.340

220 8 45.361

238 8 46.123

215 6 45.099

285 9 45.843

287 9 45.267

269 6 44.991

206 9 45.504

212 6 45.232

223 6 45.382

258 6 45.517

255 6 45.236

271 6 45.225

330 6 45.450

268 6 45.235

211 9 45.606

254 6 45.185

274 6 45.345

288 9 45.890

252 9 45.796

264 9 45.958

247 7 45.272

203 9 44.849

259 7 45.383

220 9 45.310

238 9 45.907

215 7 45.045

285 10 45.789

287 10 45.307

269 7 45.162

206 10 45.498

212 7 45.384

223 7 45.225

258 7 45.333

255 7 45.669

271 7 45.444
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Senior

Essais Qualificatifs Groupe 2 / Qualifying Practice Group 2

Historique / Records
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N° Tour Temps

No. Lap Time

330 7 45.525

268 7 45.234

211 10 45.481

254 7 45.333

274 7 45.457

288 10 45.814

252 10 45.817

264 10 46.647

247 8 46.987

259 8 45.555

220 10 45.492

203 10 50.879

238 10 45.986

215 8 45.143

285 11 45.646

FINISH

269 8 45.279

287 11 45.603

212 8 45.347

206 11 45.681

223 8 45.662

258 8 45.359

255 8 44.994

271 8 45.172

330 8 45.587

268 8 45.178

211 11 45.525

254 8 45.304

274 8 45.508

288 11 46.130

252 11 46.022

264 11 45.788

247 9 45.435

259 9 45.438

220 11 45.481

203 11 44.831

215 9 45.132

238 11 46.088

285 12 45.787
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IAME SERIES BENELUX (Round 3)
Senior

Classement des essais / Practice classification
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Clt N° Pilote Nat Temps Ecart

Rnk No. Driver Time Gap

1 203 LEVEQUE Enzo R FRA 44.831

2 201 VAN SPLUNTEREN Joey NED 44.957 +0.126

3 269 GOLDSTEIN Elie BEL 44.960 +0.129

4 255 STEHOUWER Kevin NED 44.994 +0.163

5 205 SMIT Nick NED 44.999 +0.168

6 257 COLLIGNON Corentin FRA 45.021 +0.190

7 241 RASPATELLI Matteo BEL 45.065 +0.234

8 215 UZAN Tom R FRA 45.099 +0.268

9 202 MUTH O'Neill GER 45.123 +0.292

10 233 DIAS Xavier FRA 45.130 +0.299

11 271 GOOVAERTS Yarne BEL 45.172 +0.341

12 268 STEENMAN Daan NED 45.178 +0.347

13 254 VAN DE WESTELAKEN Rivaldo NED 45.185 +0.354

14 223 MOULSDALE Angus BEL 45.225 +0.394

15 253 STALMANS Tuur BEL 45.227 +0.396

16 212 HEBETTE Martin BEL 45.232 +0.401

17 219 CORDIER Mathis FRA 45.234 +0.403

18 258 DANHIER Behhan R BEL 45.256 +0.425

19 240 PRINCE Alfie R GBR 45.261 +0.430

20 287 BALOTA Sam R BEL 45.267 +0.436

21 289 KALTEREN Henkie NED 45.267 +0.436

22 247 MAURICE Louis FRA 45.272 +0.441

23 220 DELBAUF Matthieu BEL 45.310 +0.479

24 259 COCHET Bastien FRA 45.321 +0.490

25 274 CUPPENS Nick R BEL 45.324 +0.493

26 229 RUA Vincent R FRA 45.373 +0.542

27 286 NELISSEN Thom R BEL 45.401 +0.570

28 330 SZABO Boldiszar HUN 45.406 +0.575

29 245 HEIJMANS Beau R NED 45.415 +0.584

30 236 JACOBS David BEL 45.429 +0.598

31 282 HEZEMANS Liam BEL 45.432 +0.601

32 211 VENET François Xavier FRA 45.481 +0.650

33 249 CANDAS Caroline L FRA 45.492 +0.661

34 206 DETRY Diego BEL 45.498 +0.667

35 285 BENOIT Clémentine LR BEL 45.646 +0.815

36 204 DESGARDIN Romain FRA 45.678 +0.847

37 261 MOONEN Anthony BEL 45.692 +0.861

38 280 NIEUWENHUIZEN Luca NED 45.734 +0.903

39 291 KAVEHZADEH Ryan R NED 45.736 +0.905

40 264 COMMISSARIS Rémy R BEL 45.788 +0.957

41 252 POTY Tom BEL 45.796 +0.965

42 288 CHALET Lionel BEL 45.814 +0.983

43 232 ONSTENK Mike NED 45.847 +1.016

44 238 TAVITIAN Romain FRA 45.896 +1.065

45 234 DOORNBOSCH Ricardo NED 45.995 +1.164

46 297 TABAK Larissa LR NED 46.216 +1.385

47 237 VERHILLE Kjen BEL 46.309 +1.478

48 222 DECADI Enzo FRA 46.436 +1.605
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Clt N° Pilote Nat Temps Ecart

Rnk No. Driver Time Gap

 Ecart entre les groupes : 0.281% / 

Non Classés / Not Classified

260 DE ZWART Mike NED


